
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

 
 
 

 

Strona 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  02.08.2021r. godz. 8:30 
do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  

dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 40 zadań  

częściowych, sygn. AZ-P.2021.19 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin dostawy /  

dni robocze 

zadanie nr 1 – Dostawa podstawowego sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy    REGON: 277716590 
481.009,49 1 

zadanie nr 2 – Dostawa przyrządów do przetoczeń, kraników, filtrów 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa   REGON: 790003564 
65.674,80 1 

zadanie nr 3 – Dostawa testów do Helicobacter pylori 

14 
Lencomm Trade International sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa    REGON:002186859 
4.263,84 1 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy   REGON: 277716590 
4.354,56 1 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa   REGON: 790003564 
4.523,04 1 

zadanie  nr 4 – Dostawa rękawic chirurgicznych 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
72.738,00 1 

zadanie nr 5 – Dostawa rękawic diagnostycznych 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
561.546,00 1 

zadanie  nr 6 – Dostawa rękawic wyciąganych za mankiet  i sekcyjnych 

x x x x 

zadanie  nr 7 – Dostawa zestawów i sprzętu ortopedycznego 

x x x x 

zadanie  nr 8 – Dostawa końcówek do noża harmonicznego   

x x x x 

zadanie  nr 9 – Dostawa sprzętu do urostomii 

7 
Paul Hartmann Polska sp. z o.o. 

95-200 Pabianice, ul. Żeromskiego 17    REGON: 471042226 
12.090,28 1 

zadanie nr 10 – Dostawa sprzętu urologicznego 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
243.106,00 1 

zadanie nr 11 – Dostawa tubek do drenażu jamy bębenkowej ucha 

x x x x 

zadanie nr 12 – Dostawa elektrod do EKG dla noworodków 

8 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna   REGON: 871253324 
6.003,72 1 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy     REGON: 277716590 
10.052,10 1 

mailto:ekoziol@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

 

Strona 2 z 4 
 

zadanie nr 13 – Dostawa strzykawek i igieł 

9 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14    REGON: 011697403 
173.106,18 1 

zadanie nr 14 – Dostawa strzykawek i igieł 

x x x x 

zadanie nr 15 - Dostawa układów oddechowych noworodkowych 

x x x x 

zadanie nr 16 – Dostawa akcesoriów do ssaków 

6 
JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

42-500 Będzin, ul. Małobądzka 186    REGON: 277755123 
16.974,36 2 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy     REGON: 277716590 
21.037,32 1 

zadanie nr 17 – Dostawa elektrod mono- i bipolarnych 

10 
Medim Sp. z o.o. 

05-500 Piaseczno, ul. Puławska 45B    REGON: 006216379 
123.319,65 5 

zadanie nr 18 – Dostawa  jednorazowego sprzętu bezpiecznego 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
96.861,48 1 

zadanie nr 19 – Dostawa sprzętu jednorazowego 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy     REGON: 277716590 
69.118,92 1 

zadanie nr 20 – Dostawa obwodów krążenia pozaustrojowego      

x x x x 
 zadanie nr 21 – Dostawa cewników czasowych  do dializ 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy      REGON: 277716590 
40.176,00 1 

zadanie nr 22 – Dostawa sprzętu do odsysania i drenażu    

11 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  REGON: 273295877 
26.368,52 1 

zadanie nr 23 – Dostawa sprzętu jednorazowego anestezjologicznego   

5 
MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group 

ul Majowa 2 71-374 Szczecin    REGON: 321474130 
244.544,40 1 

zadanie nr 24 – Dostawa sprzętu jednorazowego anestezjologicznego i drenów 

5 
MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group 

ul Majowa 2 71-374 Szczecin     REGON: 321474130 
196.584,41 1 

zadanie nr 25 – Dostawa sprzętu jednorazowego do żywienia   

16 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa   REGON: 790003564 
138.192,61 1 

zadanie nr 26 – Dostawa sprzętu j. uż. ogólnodiagnostycznego   

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy     REGON: 277716590 
92.475,54 1 

zadanie nr 27 – Dostawa narzędzi laparoskopowych jednorazowych   

x x x x 

zadanie nr 28 – Dostawa jednorazowych materiałów zużywalnych do diatermii KLS Martin 

x x x x 

zadanie nr 29 – Dostawa drobnego sprzętu jednorazowego   

7 
Paul Hartmann Polska sp. z o.o. 

95-200 Pabianice, ul. Żeromskiego 17    REGON: 471042226 
4.943,48 1 

zadanie nr 30 – Dostawa ostrzy 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
42.795,00 1 

zadanie nr 31 – Dostawa masek i czepków 



 

 
 
 
 
 

 

Strona 3 z 4 
 

 
 
Zamawiający informuje o złożeniu oferty Wykonawcy: SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. ul. Równinna 25 87-100 Toruń, która nie 
dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego, w związku z czym nie będzie rozpatrywana. 

 
 
Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 4.037.043,80 zł brutto:  

zadanie częściowe nr 1 w wysokości 448.200,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 2 w wysokości 62.100,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 3 w wysokości 4.341,60 zł brutto 
zadanie częściowe nr 4 w wysokości 70.200,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 5 w wysokości 660.000,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 6 w wysokości 22.885,20 zł brutto 
zadanie częściowe nr 7 w wysokości 189.000,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 8 w wysokości 27.621,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 9 w wysokości 12.096,00 zł brutto 

2 
Optimum Medical,  Tennant Hall, Blenheim Grove, Leeds,  

West Yorrkshire,    LS2 9ET 
31.720,00  2 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
51.148,80 1 

zadanie nr 32 – Dostawa ostrzy bezpiecznych i trzonków 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź      REGON: 470009008 
16.977,60 1 

zadanie nr 33 – Dostawa drobnego sprzętu medycznego 

11 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  REGON: 273295877 
11.293,56 1 

zadanie nr 34 – Dostawa niesterylnego sprzętu j. uż. 

11 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   REGON: 273295877 
136.402,42 1 

zadanie nr 35 – Dostawa misek, basenów i kaczek do maceratora Greenpol  Quattro 

3 
RowLAM Sp. z o.o. 

Ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz     REGON: 008145703 
1.123,20 1 

zadanie nr 36 – Dostawa koca do ogrzewania pacjenta   

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy     REGON: 277716590 
2.052,00 1 

zadanie nr 37 – Dostawa kołderek grzewczych   

8 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

Ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna    REGON: 871253324 
8.748,00 1 

zadanie nr 38 – Dostawa masek FFP2 i FFP3   

1 
BPS Health GmbH 

Rittergut 1, 38271 Baddeckenstedt, Germany 
8.600,00 4 

2 
Optimum Medical,  Tennant Hall, Blenheim Grove, Leeds,  

West Yorrkshire,   LS2 9ET 
101.000,00  2 

4 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź      REGON 101742829 

170.970,00 1 

13 
SKAMEX Sp. z o.o.  sp. j.  ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź           REGON: 470009008 
113.652,00 1 

zadanie nr 39 – Dostawa środków do higieny pacjenta 

11 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze        REGON: 273295877 
22.402,16 1 

zadanie nr 40 – Dostawa papierów rejestracyjnych, elektrod, żeli, szkiełek 

15 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy        REGON: 277716590 
39.123,65 1 



 

 
 
 
 
 

 

Strona 4 z 4 
 

zadanie częściowe nr 10 w wysokości 239.400,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 11 w wysokości 12.636,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 12 w wysokości 8.537,40 zł brutto 
zadanie częściowe nr 13 w wysokości 175.824,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 14 w wysokości 33.750,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 15 w wysokości 28.404,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 16 w wysokości 18.576,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 17 w wysokości 58.320,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 18 w wysokości 104.200,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 19 w wysokości 127.440,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 20 w wysokości 221.616,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 21 w wysokości 40.284,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 22 w wysokości 30.780,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 23 w wysokości 251.100,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 24 w wysokości 93.960,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 25 w wysokości 127.440,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 26 w wysokości 94.500,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 27 w wysokości 95.364,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 28 w wysokości 177.336,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 29 w wysokości 4.914,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 30 w wysokości 44.604,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 31 w wysokości 232.005,60 zł brutto 
zadanie częściowe nr 32 w wysokości 17.064,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 33 w wysokości 10.800,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 34 w wysokości 109.620,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 35 w wysokości 1.620,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 36 w wysokości 6.765,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 37 w wysokości 18.450,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 38 w wysokości 70.110,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 39 w wysokości 35.500,00 zł brutto 
zadanie częściowe nr 40 w wysokości 49.680,00 zł brutto. 

 

 
 

           
 …………..………………………. 
             Sporządziła 
 

 

                                                                                                                                     
                                                                                                                                 ……………..………………………………………………. 

                                                                                                                                                       inna osoba wykonująca czynności związane z  
                                                                                                                                                        przeprowadzeniem postępowania o udzielenie  
                                                                                                                                                              zamówienia po stronie zamawiającego 

 


